令和５年４月１日

横浜市立都岡中学校 PTA 会員様

横浜市立都岡中学校

PTA 会長 飛田秋彦

PTA 本部相談役招聘について

日頃より PTA 活動にご理解とご協力頂き誠にありがとうございます。

本校 PTA 本部相談役とは学校内外のことをよく知り諸問題発生した際に相談できる立場

の方。

本年度も昨年に引き続き、第２２代 PTA 会長を務めあげられ、主任児童委員を勇退され現

在、民生委員・児童委員、少年補導委員をされている入江和久様を本部相談役として招聘さ

せて頂くことをご報告させて頂きます。

今後も PTA 活動にご理解ご協力お願い申し上げます。